Ergebnisse 1. Magnum KW MD Match 2022 (Sun Jan 9 16:33:13 2022)
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Name

Henri Heinemeier

Name

Sascha Krémer

Nils Hein

Georg Ludwig
Miroslav Simudvarac
Mike Augustin
Daniel Matas

Julian Pawek
Dennis Siegmund

Name

Ralph Kohler

Bart Allard-Schreiner
Karsten Bachert

Van Nghiep Pham
Stephan Giinzel

Alexander Bornemann

Frank Willmund
Jorg Ingo Wenskat
Thomas Smolarek

Name

Andreas Diiren

Name
Bernd Schneider

Name

Mark Jaeger

Name
Christian Scholz

Name

Marcel Neumann
Stefan Kersting
Guido Schriewer
Ulf Stiegen

Name

Manfred Huppertz

Name

Carsten Balzer

Mitgliedsnr.
46910230

Mitgliedsnr.
47010607
47010940
49600016
49660025
47010954
47011015
47010913
47010893

Mitgliedsnr.
47010019
47010929
47010682
47010952
49660031
47010256
49600014
47010345
47010961

Mitgliedsnr.
47900019

Mitgliedsnr.
40190040

Mitgliedsnr.
47010579

Mitgliedsnr.
43070045

Mitgliedsnr.
47010803
47010927
47010380
48590115

Mitgliedsnr.
47400359

Mitgliedsnr.
50420008

Wertungsklasse
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm

Wertungsklasse

1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm

Wertungsklasse

1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm

Wertungsklasse
1201 Mehrdistanz Pistole bis 9mm

Wertungsklasse
1202 Mehrdistanz Pistole iiber 9mm

Wertungsklasse
1202 Mehrdistanz Pistole iiber 9mm

Wertungsklasse
1202 Mehrdistanz Pistole iiber 9mm

Wertungsklasse

1206 Mehrdistanz Revolver bis .38
1206 Mehrdistanz Revolver bis .38
1206 Mehrdistanz Revolver bis .38
1206 Mehrdistanz Revolver bis .38

Wertungsklasse
1206 Mehrdistanz Revolver bis .38

Wertungsklasse

1208 Mehrdistanz
gnum bis .357

Revolver Ma-

Wettbewerbskl.

1 Jugend

Wettbewerbskl.

3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen

Wettbewerbskl.

4 Alters
4 Alters
4 Alters
4 Alters
4 Alters
4 Alters
4 Alters
4 Alters
4 Alters

Wettbewerbskl.

5 Senioren

Wettbewerbskl.

3 Schiitzen

Wettbewerbskl.

4 Alters

Wettbewerbskl.

5 Senioren

Wettbewerbskl.

3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen

Wettbewerbskl.

5 Senioren

Wettbewerbskl.

4 Alters

Ringe
300

Ringe
386
329
274
244
239
206
185

0

Ringe
351
334
317
298
263
262
203
201
184

Ringe
275

Ringe
215

Ringe
347

Ringe
311

Ringe
338
326
306
238

Ringe
290

Ringe
217



Ergebnisse 1. Magnum KW MD Match 2022 (Sun Jan 9 16:33:13 2022)
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Name
Marcel Dzaack

Andreas Hane

Daniel Leistenschneider

Name
Ulrich Van Dyck

Christian Miihlmann

Name

Jiirgen Plackowski

Name
Gerhard Bongards

Name

Gerd Sommerhauser

Matthias Wunderlich

Name

Andreas Heuveldop

Mitgliedsnr.

42920112

43070069

47010953

Mitgliedsnr.

47010706

47010871

Mitgliedsnr.

47010842

Mitgliedsnr.

47010281

Mitgliedsnr.

46970015

49660026

Mitgliedsnr.

40160119

Wertungsklasse

1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm
1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm
1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm

Wertungsklasse

1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-

le/Revolver mind. .30/7.62mm
1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-

le/Revolver mind. .30/7.62mm

Wertungsklasse

1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm

Wertungsklasse

1211 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver mind. .30/7.62mm

Wertungsklasse

1212 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver .22/5.6mm mit Optik
1212 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver .22/5.6mm mit Optik

Wertungsklasse

1212 Mehrdistanz freie Klasse Pisto-
le/Revolver .22/5.6mm mit Optik

Wettbewerbskl.

3 Schiitzen

3 Schiitzen

3 Schiitzen

Wettbewerbskl.

4 Alters

4 Alters

Wettbewerbskl.

5 Senioren

Wettbewerbskl.

6 Super-Senioren

Wettbewerbskl.

3 Schiitzen

3 Schiitzen

Wettbewerbskl.

4 Alters

Ringe
330

314

298

Ringe
360

319

Ringe
279

Ringe
315

Ringe
359

341

Ringe
369



